exertion ofyour interest, your care, industry and anxiety in our behalf

A trusty messenger will serve our purpose better than a long letter, and

will express our desires more straightforwardly. Trust him as you

would ourselves.

ScRiPTA est littera domino Cancellario, undevicesimo die mensis i447'

Februarii, sub hac forma.

Honorificencie vestre debitas reverencias et honores cum humillima

subjeccione filiali. Magna animi gratulacione felicem transitum

vestrum nostris pro rebus expediendis suscepimus, pater benignissime,

quo nostram rempublicam maximis incrementis ad auctum rei palam

intelligimus. Quo etenim pacto apud nos in dies singulos vestrorum

meritorum cultus augescit vehementer experimur. Accepimus, pro-

bissime pater, a confratre nostro, magistro J.
Maningham ^, clarissime

quanta favoris adminicula, quantos labores, curas; industrias, studia,

cogitacionesque et omnes animi vires nostris pro negociis bene

gerendis vestri perbeata et gratissima benignitas apponit : unde vos *

veram et rectam gloriam magni quoque nostri desiderii perdulce

solamen haberi feceritis. Quam ob rem ab ymis nostri cordium

radicibus profluentes graciarum acciones precellenti dignitati vestre

offerimus multiformes. Proinde longis quoniam oracionibus multaque

circuicione in scriptis ' uti baud opus est, cum in excipiendis mandatis

profisiscentis persona* ingenio racione et fidelitate sufficit; igitur quod ^

vestri reverencia scitu dignum arbitramur, sine sermonis nostri ex-

cursu, plenius per prefatum magistrum, nostro pro nuncio speciali

deputatum, significabimus. Cui sinceram fidem, rectam opinionem

et firmam credulitatem, velut nobis, in singulis ab eo dicendis ex parte

nostra conferre dignemini. Quid multa? Valete et vivite feliciter

per multas etates, pater optime. Raptim scriptum apud Oxon, in

nostre congregacionis domo, undevicesimo die Februarii, Sfc. Cetus

unanimis magistrorum regencium Universitatis Oxonie. Manyngham.

* Manigham MS. ' nos ib. ' The word in the MS. is scpritis.

* The scribe has made some confusion or omitted something, but his writing is

here singularly clear. * The MS. appears to have e before vestri.
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188.

To the King.

We have received with all respectyour letters requiring us to readmit

to residence among us Master Morgan Philipp, who was banished/or

his great misconduct ; or to show cause why we regard him with such

disfavour. We would gladly alloiv him to return, if we could do so